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Dzieci funkcjonariuszy i pracowników Straży Granicznej
wypoczywały w Ustce

20.07.2009

Caritas Ordynariatu Polowego Wojska Polskiego, przy współudziale
Komendy Głównej Straży Granicznej oraz Dekanatu Straży Granicznej,
zorganizował obóz w Ustce dla dzieci funkcjonariuszy i pracowników
Straży Granicznej.
Caritas Ordynariatu Polowego Wojska Polskiego, przy współudziale Komendy Głównej
Straży Granicznej oraz Dekanatu Straży Granicznej, zorganizował obóz w Ustce dla dzieci
funkcjonariuszy i pracowników Straży Granicznej.

W I turnusie, od 20 czerwca do 3 lipca, uczestniczyło 40 dzieci z Komendy Głównej,
Podlaskiego  i Warmińsko - Mazurskiego Oddziałów Straży Granicznej (w tym 4 dzieci z
Domu Dziecka w Bartoszycach). W III turnusie weźmie udział 11 dzieci z Nadbużańskiego
i  Morskiego Oddziałów Straży Granicznej.  Funkcję Komendanta obozu pełnił  ks.  kpt.
Wiesław Kondraciuk, kapelan Podlaskiego Oddziału SG;  Zastępcy Komendanta obozu -
ks. ppor. Jacek Dzwonek, kapelan Nadodrzańskiego Oddziału SG.  
Po raz pierwszy dzieci wypoczywały w Centrum Charytatywno - Społecznym Caritas im.
Bł.  Kmdr  Władysława  Miegonia  w  Ustce.  Mogły  skorzystać  z  atrakcji  nadmorskiej
miejscowości  uzdrowiskowej  i  kąpieli  w  morzu.  Zrealizowano  program  obejmujący:
szkolenie  bhp,  medyczne,  naukę  pływania,  musztrę,  naukę  strzelania  w  Centrum
Szkolenia  Marynarki  Wojennej,  pokaz  broni  morskiej.  W  obiektach  wojskowych
CSMW przeprowadzono też  zajęcia  sportowe i  wojskowe.  Dzieci  odwiedziły  Placówki
Straży Granicznej w Ustce i Darłowie, gdzie zapoznały się ze specyfiką służby i ochrony
granicy morskiej. Brały ponadto udział w zlocie pojazdów wojskowych w Darłowie i w
paradzie  pojazdów po  powiecie  darłowskim,  a  także  w  wycieczkach  połączonych  ze
zwiedzaniem: Słupska, Ustki, Darłowa, Słowińskiego Parku Narodowego. Wypoczynek dla
dzieci z Domu Dziecka w Bartoszycach ufundowały Caritas Ordynariatu Polowego Wojska
Polskiego  oraz  Niezależny  Samorządny  Związek  Zawodowy  Funkcjonariuszy  Straży
Granicznej.
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